

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: РЕЗНАЯ УЛ. д.15/4
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором

Акт о приемке выполненных работ

Тринадцать тысяч четыреста семьдесят рублей 27 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,228		13 470,27
АДС					8,228		13 470,27
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отстопок (материал РСУ) 00050737384 Песок строительный 50 кг	01-004-01	1 м2	8,2	1 029,60	8 442,69
				кг	500,00	1,95	975,00
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (провалы у люков. 004. восст. трот. плитки)	68-12-4	100 м3 конструкций	0,028	179 556,43	5 027,58

Прямые затраты по разделу:	5 698,10
Накладные расходы по разделу:	3 418,77
Сметная прибыль по разделу:	2 298,61
Итого по разделу, включая НДС:	13 470,27

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	13 470,27

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин